

Prot. n.

DECRETO N.

- Visto il decreto nº 1600/2024, Prot. 297478 del 25/11/2024, con cui si nomina la Prof.ssa Sabrina Ballestracci Presidente del Centro Linguistico di Ateneo con le attribuzioni previste dall'art. 7 del Regolamento del Centro Linguistico di Ateneo per il quadriennio accademico 2024/2028;
- Visto l'art. 7 comma 10 del Regolamento del Centro Linguistico di Ateneo in cui si indica, tra i compiti del Presidente, l'adozione di atti urgenti e indifferibili;
- Visto il pensionamento della Sig.ra Sandra Giunti, rappresentante in Consiglio Direttivo del personale T.A., avvenuto in data 30/11/2024;
- Considerata la necessità di procedere all'elezione di un nuovo rappresentante del personale T.A. che andrà a far parte del Consiglio Direttivo del CLA per il restante quadriennio 2022-2026;

decreta

di procedere a indire le elezioni del rappresentante del personale T.A. in data 12 dicembre 2024.

L'elettorato attivo e passivo è composto dai CEL in servizio al Centro Linguistico di Ateneo.

Tale decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio Direttivo.

Il Presidente Prof.ssa Sabrina Ballestracci

Firenze,